
2022 YILI
YENİPAZAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FAALİYET RAPORU

Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimsediğimiz, çağdaş bir yerel 
yöneticilik anlayışı içerisinde, İlçemizin önceliklerini göz önünde bulundurarak 
hizmetlerimizi belli bir plan dahilinde gerçekleştirip, sahip olduğumuz kaynakları verimli ve 
etkin kullanmaya çalışarak 2022 yılı çalışma sezonunu geride bırakmış bulunuyoruz.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesinde Kamu 
İdarelerinin stratejik planlama ve performans programları uyarınca yürütülen faaliyetleri, 
belirlenmiş performans göstergelerine göre, hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen 
sapmaların nedenlerini açıklayacak ve idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet 
raporu hazırlamaları hükme bağlanmıştır.

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 
unsurlarından biri olup aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel 
taşlarından biridir.

Bu ilke ve anlayışa uygun olarak hazırlanan 2022 Yılı Yenipazar Belediye Başkanlığı 
Faaliyet Raporu Yenipazar Belediyesinin misyonu, vizyonu, teşkilat yapısı, insan kaynakları 
ve fiziki kaynakları, bilişim sistemi, yönetim ve iç kontrol sistemi, temel politikalar ve 
öncelikler. 2022 yılında yürütülen yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait bilgilerle mali 
bilgileri kapsamaktadır.

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi gereğince nazırlapan 2022 Yılı 
Yenipazar Belediye Başkanlığı Faaliyet Raporunu Belediye Meclisimize 
çalışma döneminde başarılar dilerim. 04.04.2023

M.Yüsrari ERDEN 
Belediye Başkanı
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I - GENEL BİLGİLER:

A-Misyon ve Vizyon:

* Misyonumuz : Her kesimin katılabileceği bir yönetim anlayışı içinde, kaynaklarımızı daha 
verimli yöneterek adaletli ve eşit davranmayı ilke edinerek ve yaşadığımız çevreyi koruyarak 
ilçe halkımız için kaliteli bir yaşam sunmaktır.

• Vizyonumuz : Yerel üretimi korumak, kültür varlıklarına ve tarihsel mirasa sahip çıkmak, 
turizme dayalı bir kalkınma programı ışığında hane halkı gelirlerini arttırıcı çalışmalar 
yapmak, bu çalışmaları yaparken çevreye ve doğaya zarar verilmesini önlemek ve yüksek 
teknoloji kullanan bir Belediye yönetimi geliştirmektir.

B-Yetki Görev ve Sorumluluklar :

5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
uyarınca Harcama yetkilisi Belediye Başkanı M.Yüsran ERDEN, Muhasebe yetkilisi görevi 
Faruk ÖZKAHVECİ tarafından yürütülmüş ve devam etmektedir.

C-İdareye İlişkin Bilgiler:

1-Fiziksel Yapı:

İlçe merkezinde 4 mahalle bulunmaktadır. 2014 yılında 6360 Sayılı Kanun ile 14 köy 
tüzel kişiliğinin kaldırılması ile birlikte ilçede toplam 18 mahalle bulunmaktadır.

Adrese dayalı nüfus kayıt sistemine göre İlçemizin nüfusu 11.863’tür.

2- Örgütsel Yapı:

Belediyemizin yetkili karar organları Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye 
Encümeni olmak üzere 3 kısımda toplanmıştır. Belediye Encümeni, toplantıları 5393 sayılı 
Kanunun 35. Maddesi gereğince Belediye Encümenince belirlenen her hafta Cuma günü 
toplanmaktadır.

Belediye Meclisi 5393 Sayılı Belediye Kanunun 20. Maddesi gereğince her ayın ilk 
haftasında Belediye Başkanınca belirlenen günde düzenli olarak toplanmaktadır.

Aktif olarak Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta Amirliği ve Belediye Personel Limited 
Şirketi bünyesinde Belediye hizmetleri yürütülmektedir.

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:

Yerel Mevzuatlarla ilgili olarak yapılan Kanun, Yönetmelik ve Tüzük değişiklikleri, 
Belediyemizce takip edilmekte ve uygulanmakta olup, Belediyemizin tüm kayıtları bilgisayar 
ortamında tutulmaktadır.
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, 4-İnsan Kaynaklan:

Belediyemizde 7 adet 657 Sayılı Kanuna tabi Memur, 1 adet tam zamanlı sözleşmeli 
personel. 1 adet kısmi zamanlı sözleşmeli avukat, 14 adet sürekli işçi ve belediye personel 
limited şirketimizde 27 işçi (şirket müdürü dahil) çalışmakta olup. Belediyemiz hizmetleri bu 
kişiler eliyle yürütülmeye çalışılmaktadır.

5-Sunulan Hizmetler:

, A) TAŞ DÖŞEME ÇALIŞMALARI

• İlçemiz Koyunlar Mahallesi halı saha yolunun beton parke taşı döşemesi 
yapılmıştır.

• İlçemiz Paşaköy Mahallesindeki cemiyet alanının mevcut parke taşı yenilemesi 
yapılmıştır.

• İlçemiz Karacaören Mahallesindeki ahır bölgesi içerisindeki yolların parke taşı ile 
döşemesi yapılmıştır.

• İlçemiz Alioğullar Mahallesinin cemiyet alanı yollarının parke taşı ile döşemesi 
yapılmıştır.

• İlçemiz Önder Sokakta parke taşı döşemesi yapılmıştır.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Donduran Mahallesinin

Sokaklarındaki patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapılmıştır.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Direcik Mahallesinin

Sokaklarındaki patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapılmıştır.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Dereköy Mahallesinin

Sokaklarındaki patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapılmıştır.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Doğu Mahallesinin

Sokaklarındaki patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapılmıştır.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Yeni Mahalle Sokaklarındaki 

patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapılmıştır.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Çarşı Mahallesinin

Sokaklarındaki patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapıldı.
• Belediyemiz ile ASKİ arasındaki protokol gereği Hükümet Mahallesinin

Sokaklarındaki patlayan şebekeler için döşeme tamiratları yapılmıştır.
• İlçemiz Çarşı Mahallesinde Tilki İrimi Mevkiinde bulunan 2 adet sokağın stabilize 

dolgu çalışmaları yapılmıştır.
• İlçemiz Karacaören Mahallesinde bulunan Organize Ortak Ahır Alanı yolları için 

700m2 parke taşı alımı yapılmıştır.

Yukarıdaki yapılan faaliyetler için aşağıda toplam metrekareler belirtilmiştir.

Alioğullar Mahallesi = 555m2 parke
Paşaköy Mahallesi = 900m2 parke
Koyunlar Mahallesi = 720m2 parke
Yeni Mahalle = 108m2 parke



Karacaören Mahallesi = lOOOm2 parke

Toplam: 3.283mz parke taşı

Söz konusu döşemesi yapılan alanlardan 28.04.2015 tarihli Aski Genel Müdürlüğü ile 
Yenipazar Belediyesi arasında yapılan protokol gereği ilçemiz çeşitli cadde ve sokaklarında 
2.100m2 parke taşı döşemesi yapılmıştır.

k B) BİNA YAPIM ÇALIŞMALARI

• İlçemiz Hükümet Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan (Haşan Ağa 
Kahvesi) için yeni bir kahve binası yapılmıştır.

• İlçemiz Dereköy Mahallesindeki cemiyet alanı için foseptik çukuru yapılmıştır.
• İlçemiz Paşaköy Mahallesindeki cemiyet alanı için yemek pişirme bölümünün 

üzerine çelik çatı yapılmıştır.
• İlçemiz Karacaören Mahallesindeki yukarı mahallede bulunan cemiyet alanı için 

yemek pişirme bölümü için çelik çatı ve bina yapılmıştır.
• İlçemiz Dereköy Mahallesine yöresel fırın yapılmıştır.

, C) YOL DÜZENLEME ÇALIŞMALARI

• Belediyemiz tarafından kamulaştırması yapılan Kavaklıkuyu Caddesi üzerindeki 
tapunun 142 ada 7-8-9 nolu 3 adet parsel üzerindeki yapıların yıkımı yapılarak yol 
düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır.

• Belediyemiz tarafından kamulaştırması yapılan Yeni Mahalle 312 ada 39 parselin 
yıkımı yapılmış ve yol düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır.

• İlçemiz Hükümet Mahallesinde, imar planında Güniz Sokak ile Aydınoglu 
Caddesini birbirini bağlanması için parsel sahiplerinden muvafakatname alma 
çalışmaları tamamlanmış olup, yol açma çalışmalarına başlanmıştır.

• İlçemiz Donduran Mahallesinde lOOOm stabilize yol çalışması yapılmıştır.
• İlçemiz Hükümet Mahallesinde 5.550m stabilize yol çalışması yapılmıştır.
• İlçemiz Çarşı Mahallesinde 1.395m stabilize yol çalışması yapılmıştır.
• İlçemiz Yeni Mahallede 170m stabilize yol çalışması yapılmıştır.
• İlçemiz Alhan Mahallesinde lOOm stabilize yol çalışması yapılmıştır.

Toplanı: 8.215nı stabilize yol çalışması yapılmıştır.

. D) ALT YAPI YAPIM İŞLERİ

• İlçemiz alt yapı yapım işleri 6360 sayılı Büyükşehir Yasası ile Aydın Büyükşehir 
Belediyesine devrolmuştur.



E) PARK VE MEYDAN DÜZENLEMESİ

• İlçemiz Hükümet Mahallesindeki büyük parkın revizyon çalışmaları kapsamında 
projelendirme çalışmalarına başlanmıştır.

• İlçemiz Alhan Mahallesindeki cemiyet alanı için yemek pişirme bölümü inşaatına 
başlanmıştır.

• İlçemiz Çulhan Mahallesindeki cemiyet alanının çevresi için duvar örülmesi 
yapılmıştır.

• İlçemiz Hükümet Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan Hasanağa Kahvesi 
park alanının düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır.

E) KAMULAŞTIRMA FAALİYETLERİ

• İlçemiz Çarşı Mahallesinde tapunun 23 ada 7 parselde kayıtlı bulunan tescilli 
yapının Muazzez TÜRÜNG Evi ve Kent Arşivi olarak kullanılmak üzere 
kamulaştırma işlemlerine başlanmıştır.

• İlçemiz Donduran Mahallesi içinden geçen Kestanelik Deresi düzenleme 
çalışmaları için, kamulaştırma yapılacak olan parsel sahiplerinden 
muvafakatnameleri alınarak DSİ Bölge Müdürlüğünce dere ıslah çalışmalarına 
başlanmıştır.

• İlçemiz Alhan Mahallesi içinden geçen Çavuşlar Deresi düzenleme çalışmaları 
için, kamulaştırma yapılacak olan parsel sahiplerinden muvafakatnameleri alma 
çalışmalarına başlanmıştır.

G) YAPI RUHSAT İŞLEMLERİ

• 2022 yılında; 19 adet yapı ruhsatı, 11 adet yapı kullanım izni, 3 adet yapılaşma 
izin belgesi (Köyler için yapı ruhsatı), 30 adet alt yapı kazı ruhsatı düzenlenmiştir.

Ğ) ZABITA FAALİYETLERİ

• 2022 yılında; ilçemiz esnafına toplam 48 adet işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı 
verilmiştir.

• İlçemizde 18.124 ton çöp toplama faaliyeti gerçekleştirilmiştir.
• Resmi kurum ve kuruluşlardan gelen 164 adet ilan, ilan edilmiş olup, tutanak 

düzenlenerek cevaplandırılmıştır.
• 28 adet talep ve şikayete cevap verilmiştir.
• İlçemiz mücavir sınırları içinde kalan tüm mezarlıklara yeşil kurutan ilaç atılıp 

sonrasında ot biçimi yapılmıştır.
• İlçemiz parklarına ve sokaklarına yaklaşık 650 adet ağaç dikimi yapılmıştır.
• İlçemiz genelinden yaklaşık 5.000 ton hafriyat toplanmıştır.
• İlçemiz park ve sokaklarındaki tüm ağaçların budama işleri yapılmıştır.
• Yaz ayları boyunca tüm ağaçların sulama ve bakımları yapılmıştır.



• 2022 yılında pazaryeri, cemiyet alanı, sosyal tesis, düğün salonları yaklaşık 197 
kez cemiyete hazırlanmış ve cemiyetlerden sonra yıkanıp temizlenmiştir.

• 161 kişinin defin işleri için nakilleri sağlanmıştır.

* H) SALGINLA MÜCADELE VE YAPILAN ÇALIŞMALAR

• Covid-19 tedbirleri kapsamında esnaf ve pazaryeri denetimleri belirli periyotlarla 
rutin olarak yapılmıştır.

6-Yönetim vc İç Kontrol Sistemi:

5018 Sayılı Kanun çerçevesinde Belediyemizde iç kontrol Harcama Yetkilisi, Belediye 
Encümeni ve Belediye Meclisi tarafından yürütülmektedir. 5393 sayılı Kanunun 25. maddesi 
gereğince Ocak 2023 ayı Meclis toplantısında seçilen Denetim Komisyonu tarafından 
Belediyenin 2022 yılına ait gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin 
denetimleri yapıldı.

' D-Diğer Hususlar:

İlçemizde her yıl geleneksel olarak düzenlenen Bisiklet Şenliği ve Deve Güreşi Festivali 
yapılmıştır.

II- AMAÇ VE HEDEFLER:

A-İdarenin Amaç vc Hedefleri:

Tüm vatandaşlarımızın eşit yaşam koşullarına sahip olduğu, temiz çevresiyle, düzenli 
altyapısıyla, ulaşımıyla yaşamaktan mutluluk duyacağı, yaşanabilir, sağlıklı bir ilçe yaratmak. 

Tarihi merkezleri gün ışığına çıkartan ve iyileştiren çabalara destek vermek amacımızdır.

B-Temel Politikalar ve Öncelikler:
Hizmette temel politikamız kamu kaynağının etkin ve verimli kullanılarak kaliteli hizmet 

üretimi sağlamaktır. Öncelikli hedeflerimiz arasında yeni iş sahaları açılması için imar 
düzenlemeleri yapmak, istihdamın artırılması amacıyla çeşitli kurslar düzenlemek, üreticilerin 
üretimlerinin kaliteli bir şekilde üretilmesi ve pazarlanması için girişimlerde bulunmak 
önceliklerimizdir.

C-Diğer Hususlar: -

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER:

■ A-Mali Bilgiler:

1-Bütçe Uygulama Sonuçları:

Belediyemiz 2022 yılı Gelir Bütçesi, Belediye Meclisimizin 07.10.2021 tarihli ve 72 
sayılı kararı ile 20.000.000,00 TL olarak kabul edilmiş olup ayrıca 17.06.2022 tarih ve 37 
sayılı meclis kararı ile 500.000,00 TL ek bütçe ilave edilerek toplam 20.500.000,00 TL



kesinleşmiştir. Belediyemizce 2022 yılı içinde toplam 17.653.594,77 TL gelir tahsilatı 
yapılmıştır. Gelecek mali yıla 4.535.123,72 TL alacak tahakkukumuz devir olmuştur.

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar:

Belediyemizin 2022 yılı Gider Bütçesi de Belediyemiz Meclisinin aynı meclis kararları 
ile 20.500.000.00 TL olarak kabul edilmiş ve kesinleşmiştir. Belediyemizin 2022 yılında 
yapmış olduğu faaliyetleri ile iş ve işlemlerinde bu bütçe ödeneğinde 14.701.808.55 TL çeşitli 
hizmetlere sarf edilmiş, kullanılmayan 5.798.191,45 TL ödenek terkin edilmiştir. 2022 yılı 
bütçesi içerisinde Belediye Encümeni kararı ile 1.388.950.44 TL tutarında aktarmalar 
yapılmıştır.

Belediyemiz banka hesabında 2022 yılından 2023 yılına Ziraat Bankası Yenipazar 
Şubesinden 3.484.735,06 TL, Halk Bankası Şubesinde 129.423,75 TL ve Türkiye İş Bankası 
Nazilli Şubesinde 1.224,65 TL, Denizbank Yenipazar Şubesinden 1.611,07 TL nakit devri 
olmuştur.

3- Mali Denetim Sonuçları:

5018 Sayılı Kanun çerçevesinde iç kontrol sistemine göre Belediye Meclisimiz ve 
Belediye Encümenince gerekli kontroller yapılmaktadır. 5018 Sayılı Kanunla Dış Denetim 
yetkisi Sayıştayca yapılmaktadır.

' 4-Diğer Hususlar:

2022 yılı içerisinde, Belediyemize 2024 adet resmi evrak gelmiş, Belediyemizden 2496 
adet resmi evrak gitmiş olup, bunlar kayıt altına alınmıştır. Yine 2022 yılı içerisinde 81 çiftin 
evlendirme akitleri tarafımdan yapılmıştır.

2022 yılı içerisinde, Belediye Meclisince 13 adet oturum gerçekleştirilmiş ve 57 adet 
Meclis Kararı alınmış. Belediye Encümenimizce 25 adet oturum gerçekleştirilmiş ve 119 adet 
Encümen Kararı alınmıştır.

' B-Performans Bilgileri:

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri:

A-Miilkiyeti Belediyemize ait olan Atatürk Parkının düzenlenmesiyle ilgili projelerine 
altlık olmak üzere halihazır harita yaptırılmış olup, projelendirme çalışması tamamlanmıştır.

B-Atatiirk Parkının düzenlenmesiyle ilgili olarak yeni görevlendirilen mimar 
personelimiz çalışmalarına başlamıştır.

C-İlçe merkezindeki Kent Müzesi iç ve dış cephe proje çalışmaları bitirilmiştir. İmalat 
Nisan ayında başlayacaktır.

D-İlçemiz Hükümet Mahallesinde “ Hasanağa Kahvesi “ nin düzenlenmesiyle ilgili alt 
yapı çalışmaları tamamlanmış olup inşaat bitirilerek faaliyete alınmıştır.



E-Donduran Mahallesindeki “Donduran Kulesi”nin restorasyon projesi Valilik ve 
Belediyemiz tarafından takip edilmektedir.

F-Karaçakal Mahallesinde Belediyemize tahsisli alanda “Doğa, Tohum ve Tarım 
Akademisi" binasının projelendirme ve imalat aşamasına geçilmiştir.

G-İlçemiz Hükümet Mahallesindeki “Aşağı Dip Gölü Tabiat Parkf’na Orman 
Fidanlığından tedarik edilen ağaç fidanları dikilmiş olup ağaçlandırma faaliyetleri devam 
etmektedir.

G-Karaçakal Mahallesi Mestanlar Mevkiinde "Motor ve Doğa Sporları Alanf’nın 
projesi tamamlanmış, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile işbirliği halinde arazi düzeltme 
çalışmaları devam etmektedir.

H-Direcik Kuş Müzesi ihale dosyası hazırlanmış olup finansman için başvuru 
yapılmıştır.

1-İlçemiz Yeni Mahalle Nil Sokakta yol genişletmesi amacıyla 312 ada 71 parselin 
kamulaştırma bedeli ödenmiş olup fiziki genişletme işlemi tamamlanmıştır.

I-Alhan Mahallesinde DSİ E3ölge Müdürlüğü ile dere ıslah çalışmalarının yapılabilmesi 
için mülkiyet tesbitleri tamamlanmış olup muvafakatnamelerin alınması çalışmaları devam 
etmektedir.

J-Belediye binamız genişletilerek hizmet vermeye başlamıştır.

K-Kırsal Mahallelerimizde (Dereköy, Hamzabali, Donduran) köy içi yolların parke taşı 
kaplamaları devam etmektedir.

L-Valilikçe Belediyemize tahsis edilen ödenekle kilit parke taşı alım ihalesi yapılmış 
olup 3.750m2 parke taş alımı gerçekleştirilmiştir.

M-İlçe merkezimizdeki bahçe ve tarla yollarımızın düzenlenmesi devam etmektedir.

N-Kırsal mahallelerimizde tarla ve bahçe yollarının düzenlenmesi devam etmektedir.

2- Performans Sonuçlan Tablosu:-

3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: -

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi:-

5-Diğer Hususlar:-



IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

A-Üstünlükler:

Çalışanlarımızın dinamik, paylaşımcı ve özverili olması, iş akış takvimine titizlikle 
uyması, kanun ve yönetmeliklere titizlikle uyulması. Başkanlığımızın çalışma ortamı olarak 
ferah ve aydınlık bir yapıda olması, birimlerimizin, faaliyetlerini diğer birimlerle işbirliği 
içerisinde ve eşgüdümlü olarak yürütmesi, talep ve şikayetlerin kısa sürede sonuçlandırılması.

B-Zayıflıklar:

Belediyemizin zayıflıklarının başında Merkezi İdare tarafından gönderilen vergi 
gelirlerinden alman payların azlığı, 5779 sayılı kanun gereğince Belediyelere gönderilen 
yardımların nüfus bazında gönderilmesi neticesinde alman nüfus kriterleri arasındaki farkın 
çok olması, gönderilen paylardan yapılan kesintiler ile yetişmiş insan gücündeki azlık 
zayıflığımızdır.

• C-Değerlendirme:
2022 yılı Belediye hizmetlerinin verimliliği açısından özellikle Merkezi İdare tarafından 

gönderilen vergi gelirleri payından kesinti yapılması sebebiyle sekteye uğramaktadır. 
Projelerin tamamı Belediyemizin kendi öz kaynakları ile gerçekleştirilmiştir.

) V- ÖNERİ VE TEDBİRLER:

Belediyelerin halkına daha iyi hizmet verebilmesi için, Belediye gelirleri mutlak surette 
arttırılmalı ve yerinde kullanılmalıdır.

Kültür varlıkları katkı payına emlak vergisinden yapılan kesinti kaldırılmalıdır.
Kalkınma ajanslarına yapılan katkı kaldırılmalıdır.
Motorlu taşıtlar vergisinden Belediyelere katkı sağlanmalıdır.

EKLER:
1 -Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı
2- Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı
3- Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı



İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI:

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığım bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bi  ̂husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. Başkanlık Makamı / 04.04.2023

M.Yüsran ERDEN 
Belediye Başkanı



Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare Bütçesinden Harcama Birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 
alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimizde süreç 
kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI:

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren her 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. Başkanlık Makamı / 04.04



MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI:

Mali Hizmetler Birimi Yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, Faaliyetlerin Mali Yönetim ve Kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 
tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 
beyan ederim.

İdaremizin 2022 yılı faaliyet raporunun ‘‘I1I/A Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Başkanlık Makamı / 04.04.2023
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